
那工３２０８第号 

令和３年 10 月 18 日 

各中学校長 殿    

                                     沖縄県立那覇工業高等学校                                       

校  長 外 間 昌 繁                                  

（公印省略）   

工業祭ツアー・ｉｎ・那覇工業について（案内） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に深い御理解と生徒へ

の適切な進路指導をして頂き深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では 11 月 6 日、7 日の日程で工業祭を開催いたします。工業の学習内容を外部に発信す

る機会ですが、今年度は、新型コロナウィルス感染症対策のため、見学者を絞っての実施となります。

そこで、是非中学生の皆さんに見学していただきたく、「工業祭ツアー・ｉｎ・那覇工業」として、見

学ツアーを実施いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、生徒への周知、申し込みを頂けますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１．日  時： 令和３年 11 月 6 日（土）12：1５～ ※1 日限り 

２．対  象：中学２年生、3 年生（応募多数の場合、3 年生を優先します） 

３．集合場所：本校体育館 

４．日  程： 12：15～12：30   集合・出欠点呼・健康状態申告書回収 

12：30～12：50   全体説明会 

①校長挨拶 

②日程説明 

③諸連絡 

12：50～13：50  各科の展示発表の見学、アンケート回収、各科において解散 

５．内  容：各科の展示・発表の見学ツアー 

６．申し込み：本校ウェブサイトより、申込書（Excel）をダウンロードし、下記メールアドレスまでお

送りください。（10 月 29 日(金)まで） 

naha-th_2111@open.ed.jp 

７．持ち物等 筆記用具、下敷き、健康状態申告書（本校ウェブサイトからダウンロードして下さい） 

※制服でご参加ください。 

留意事項  

（１）新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、発熱等の風邪症状がある場合には参加

を控えるようお願いします。また、参加する場合にはマスクの着用と健康状態申

告書の提出の協力をお願いします。  

  ※健康状態申告書は、本校ウェブサイトからダウンロードできます。  

（２）休日のため、中学校からの引率は特に必要ありません。 

また、必要であれば保護者の引率は可能です。 

mailto:naha-th_2111@open.ed.jp

